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院校

代码

11121

11347

11349

11540

11545

11656

11819

11845

11846

11847

12040

12046

12059

12060

12121

12322

12325

12327

12572

12573

12574

12575

12576

12577

12578

12617

12618

12619

12620

12621

12622

12623

12668

12736

12741

12742

12743

12749

12765

12770

12771

12772

12953

12954

院校名

私立华联学院

仲恺农业工程学院

五邑大学

广东金融学院

电子科技大学中山学院

广东石油化工学院

东莞理工学院

广东工业大学

广东外语外贸大学

佛山大学（原佛山科学技术学院）

广州民航职业技术学院

广州番禺职业技术学院

广东培正学院

广东松山职业技术学院

南方医科大学

广东农工商职业技术学院

广东新安职业技术学院

佛山职业技术学院

广东科学技术职业学院

广东食品药品职业学院

广东东软学院

广州康大职业技术学院

珠海艺术职业学院

广东行政职业学院

广东体育职业技术学院

广州城市理工学院

广州软件学院

广州南方学院

广东外语外贸大学南国商学院

广州华商学院

湛江科技学院

华南农业大学珠江学院

广州理工学院

广东职业技术学院

广东建设职业技术学院

广东女子职业技术学院

广东机电职业技术学院

广东岭南职业技术学院

汕尾职业技术学院

罗定职业技术学院

阳江职业技术学院

河源职业技术学院

广东邮电职业技术学院

汕头职业技术学院

咨询电话

020-82373721、

82373759

020-89003030

0750-3296265、

3296263

020-37215393

0760-88888611、

88888612

0668-2923508

0769-22861919

020-39322681

020－36204310

0757-83989841

020－86123135、

86121941、86124337

020-34874086

020-86710202

0751-6502668

020-61648502、

61648504

020-85230071

0755-36881398、

4006755108

0757-87263121

0756-7796211、

7796101

020-28854882、

28854365

(0757）86684502、

86684503、86684508

020-82878969、

82878293

0756-3982377、

3982388

020-86867108，

020-37250936

020-61034014

020-66609166

020-87818781

020-61787326

020-22245021、

22245822

020-82666666

0759-3263787、

3151699、3263759、

3871311

020-37983820

020-87478449、

87478354

0757—83311534

020-36409106/

0763-3919510

020-34557001、

34557502

020-61362195

0763-3918555、020-

22305555

0660-3386864

0766-3782735

0662-3362800

0762-3800003

020-38253329

0754-88630402

招生网址

http://zsb.hlu.edu.cn

https://zsb-portal.zhku.edu.cn

https://www.wyu.edu.cn

https://zs.gduf.edu.cn

http://zsb.zsc.edu.cn

http://zs.gdupt.edu.cn

http://zsb.dgut.edu.cn

http://zsb.gdut.edu.cn

https://zs.gdufs.edu.cn

https://zsb.fosu.edu.cn

https://www.gcac.edu.cn/sites/

zsb/zsxxw/index.html

https://www.gzpyp.edu.cn

https://zb.peizheng.edu.cn

http://zs.gdsspt.edu.cn

https://portal.smu.edu.cn

http://zs.gdaib.edu.cn

http://zs.gdxa.cn

http://zs.fspt.edu.cn

https://www.gdit.edu.cn

https://www.gdyzy.edu.cn

https://www.nuit.edu.cn/zsxxw

https://zsb.kdvtc.edu.cn

http://zsb.zhac.edu.cn

http://www.gdxzzy.edu.cn

http://zsjybgs.gdtzy.edu.cn

http://zs.gcu.edu.cn

https://zs.seig.edu.cn

http://zsb.nfu.edu.cn

https://www.gwng.edu.cn

http://zs.gdhsc.edu.cn

zs.zjkju.edu.cn

https://www.scauzj.edu.cn

http://zsb.gzist.edu.cn

http://www.gdpt.edu.cn

https://zb.gdcvi.edu.cn

http://zsxx.gdfs.edu.cn

https://zs.gdmec.edu.cn

https://zs.lnc.edu.cn

https://zsb.swpt.edu.cn

https://zs.ldpoly.edu.cn

https://zsb.yjpt.edu.cn

https://zsb.hypt.edu.cn

www.gupt.edu.cn

https://www.stpt.edu.cn

办学层次

专科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

专科

专科

本科

专科

本科

专科

专科

专科

专科

专科

本科

专科

专科

专科

专科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

办学性质

民办

公办

公办

公办

独立学院

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

民办

公办

公办

公办

民办

公办

公办

公办

民办

民办

民办

公办

公办

民办

民办

民办

独立学院

民办

民办

独立学院

民办

公办

公办

公办

公办

民办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

举办地

所在城市

广州市

广州市

江门市

广州市

中山市

茂名市

东莞市

广州市

广州市

佛山市

广州市

广州市

广州市

韶关市

广州市

广州市

深圳市

佛山市

广州市

广州市

佛山市

广州市

珠海市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

湛江市

广州市

广州市

佛山市

广州市

广州市

广州市

广州市

汕尾市

云浮市

阳江市

河源市

广州市

汕头市

2024院校招生章程中所公布地址

广东省广州市天河区合景路99号；邮政编码：510663

白云校区：广东省广州市白云区广从八路1188号；邮政编码：510550

海珠校区：广东省广州市海珠区仲恺路501号；邮政编码：510225

广东省江门市蓬江区东成村22号，邮政编码：529020

校本部：广州市天河区龙洞迎福路527号，邮政编码：510521

肇庆校区：广东省肇庆市星湖石牌，邮政编码：526040

清远校区：广东省清远市清城区东城街道环城东路北1号，邮政编码：511515

广东省中山市石岐区学院路一号,邮政编码：528402

官渡校区：广东省茂名市官渡二路139号

西城校区：广东省茂名市科创路1号

光华校区：广东省茂名市光华北路7号邮政编码：525000

校本部：广东省东莞市松山湖大学路1号，邮编：523808

莞城校区：广东省东莞市莞城区学院路251号，邮编：523106

校本部：广东省广州市番禺区小谷围街广州大学城外环西路100号；邮政编码：510006

东风路校区：广东省广州市越秀区东风东路729号；邮政编码：510090

龙洞校区：广东省广州市天河区龙洞街迎龙路161号；邮政编码：510520

番禺校区：广东省广州市番禺区钟村街市广路钟三路段11号；邮政编码：511495

揭阳校区：广东省揭阳市粤东新城大学路；邮政编码：515200

白云山校区：广东省广州市白云区白云大道北2号；邮政编码：510420

大学城校区：广东省广州市番禺区广州大学城外环东路178号；邮政编码：510006

仙溪校区：佛山市南海区狮山镇广云路33号；邮政编码：528225

江湾校区：佛山市禅城区江湾一路18号；邮政编码：528000

河滨校区：佛山市禅城区河滨路5号；邮政编码：528000

机场路校区：广东省广州市白云区机场路向云西街10号，邮政编码510403

白云机场校区：广东省广州市白云国际机场空港北横六路，邮政编码510470

花都赤坭校区：广东省广州市花都区赤坭镇髻岭西路26号，邮政编码510830

校本部：广东省广州市番禺区市良路1342号；邮政编码：511483

校本部：广东省广州市花都区培正路53号；邮政编码：510830

曲江校区：广东省韶关市曲江区南华曹溪路188号；邮政编码：512126

莲花校区：广东省韶关市浈江区莲花大道北10号；邮政编码：512023

浈江校区：广东省韶关市浈江区狮塘路66号；邮政编码：512044

校本部：广东省广州市沙太南路1023-1063号，邮政编码510515

顺德校区：广东省佛山市顺德区容桂街道马岗大道33号，邮政编码528305

粤垦校区：广州市天河区粤垦路198号，邮政编码：510507

增城校区：增城区中新镇风光路393号，邮政编码：511365

校本部：广东省深圳市南山区沙河东路259号；邮政编码：518053

校本部：广东省佛山市三水区乐平镇职教路3号；邮政编码：528137

广州校区：广州市天河区科华街351号；邮政编码：510640

珠海校区：珠海市金湾区珠海大道南65号；邮政编码：519090

广州市天河区龙洞北路321号邮政编码：510520

广东省佛山市南海软件科技园（南海大学城）邮政编码：528225

校本部：广东省广州市黄埔区龙湖街道；邮政编码：511363

校本部：珠海市金湾区广安路2号；邮政编码：519090

花都校区：广东省广州市花都区迎宾大道西28号；邮政编码：510800

白云校区：广州市白云区钟落潭镇障岗现龙街南101号；邮政编码：510545

广东省广州市天河区黄村奥体路52号；邮政编码：510663

广东省广州市花都区学府路1号；邮政编码：510800

广东省广州市从化经济开发区高技术产业园广从南路548号；邮政编码：510990

广东省广州市从化区温泉大道882号；邮政编码：510970

广东省广州市白云区良田中路181号；邮政编码：510545

广州校区：广东省广州市增城区荔湖街华商路1号；邮政编码：511300

肇庆校区：广东省肇庆市四会市东城街道黄岗社区工业大道1号；邮政编码：526200

新湖校区：广东省湛江市麻章区湖光镇教育城新坡路1号；邮政编码：524086

麻章校区：广东省湛江市麻章区学智路2号；邮政编码：524094

广东省广州市从化区江埔街锦洞路168号；邮政编码：510900

广州校区：广东省广州市白云区太和兴太三路638号；邮政编码：510540

惠州校区：广东省惠州市博罗县龙华镇双龙大道1号；邮政编码：516122

增城校区：广州市增城区中新镇团结山口路169号；邮政编码：511365

禅城校区：佛山市禅城区澜石二路20号；邮政编码：528041

高明校区：佛山市高明区西江新城学府路8号；邮政编码：528500

南海校区：佛山市南海区官窑教育路31号；邮政编码：528000

广州校区：广东省广州市白云区广花二路638号；邮政编码：510440

清远校区：广东省清远市清城区东城街道环城东路北38号；邮政编码：511500

番禺校区：广东省广州市番禺区市莲路南浦村段2号；邮政编码：511450

海珠校区：广东省广州市海珠区新港西路大江冲29号；邮政编码：510399

南校区：广州市白云区同和街道蟾蜍石东路2号；邮政编码：510515

北校区：广州市白云区钟落潭高职园区广从九路160号；邮政编码：510500

校本部：广东省广州市天河区大观中路492号；邮政编码：510663

清远校区：广东省清远市清城区东城街道大学东路8号；邮政编码：511500

校本部：广东省汕尾市城区文德路；邮政编码：516600

校本部：广东省罗定市西门岗5号；邮政编码：527200

校本部：广东省阳江市江城区东山路213号；邮政编码：529566

校本部：广东省河源市源城区东环路；邮政编码：517000

广州校区：广东省广州市天河区中山大道西191号；邮政编码：510630

江门校区：广东省江门市蓬江区潮连连荷路25号；邮政编码：529090

第一学年江门校区，第二、三学年广州校区

校本部：广东省汕头市濠江区东湖；邮政编码：515078

东墩校区：广东省汕头市金平区蛇针路8号；邮政编码：515041

新津校区：广东省汕头市龙湖区汕充公路18号；邮政编码：515041

金园校区：广东省汕头市金平区金园路23号；邮政编码：515041

高校一览表


